



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0001-07 I.E.:
0290721873

Fone: (54) 35387006

NILCEU DE MELO CATARINA, 2841 -

DESVIO RIZZO - Caxias do Sul - RS - CEP 95110000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
63037	PISO LAMINADO BRISTOT SIENA 1200 X 215 6MM 3,09M² Volumes: 11	33,99 M2	59,90	2.036,00

7192	MANTA P/ LAMINADO 2MM	33 M2	5,90	194,70
------	--------------------------	-------	------	--------

Quantidade Total de Itens: 66,99

Valor Total R\$: 2.230,70

Desconto R\$: 127,28

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 2.103,42

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Crédito à Prazo P.O.S. 2.103,42

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 0107 6500 1000 0181 3510 0016 1605

CPF: 470.883.110-20

ELIDA BENVINDA DA ROSA

Cliente: 2.083

RUA MARIO VERONA, 180 Bairro

REOLON - Caxias do Sul - RS - CEP

95013530

Fone: (54) 999435958



NFC-e nº 18.135 Série 1 30/07/2025 11:47:52

Protocolo autorização: 243251418484881

Data autorização: 30/07/2025 11:47:53

RETIRE SUAS COMPRAS NA RUA NILCEU DE MELO

CATARINA 2841, DESVIO RIZZO, CAXIAS DO SUL, RS

Orçamento 25.924

Valor Aproximado Tributos: R\$ 652,22 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: RAFAEL (54)35387538

Operador: RAFAEL SUAREZ

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br